CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia
GABINETE DO VEREADOR ZÉ DE ABEL

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais REQUER   a Vossa Excelência que se digne remeter o Presente ao

Exmo. Mario César Barreto Azevedo - Prefeito de Paulo Afonso  ,   solicitando   a Reforma

e Ampliação do PSF do Povoado Juá, Área Rural deste Município. A presente proposição se

justifica em face do grande aumento  populacional da comunidade, fazendo com que a atua

estrutura não atende as necessidades da população local, bem como, salientando a alocação

de Emenda Impositiva deste Parlamentar , como reforço orçamentário ao custeio do presente

pleito.

Sala das Sessões, em 11  de Fevereiro  de 2025.

José Abel Souza

- Vereador -